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AL A Y
uzby mobilnej siete

Udaje potrebné na ihradu faktiry:

SUMA NA LIHRADU
DATUM SPLATNOST!
YARIABILNY SYMBOL

Fakturaéné adaje:
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e Apdikaci s jodneducho bezplatne stiabnote 2 App Ston
i eogle Play Propadie poslite SMSstextomTELEKOM
na cislo 321 akhknite na doncony ink

FUKAZ

“POUKAZ
whradu
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Siovak Telekom,

Bajkaiska 2!

cPOUKAZ

Vade identifikacné udaje:

Ueastaik 6.117611.13
1O 3107 1C DPH
o DT

28.02.2014
46,0600 €
0,6000 €
0.0672¢€

Faktira za obdobie  01.02.2014-
Mesacné poplatky
Hiasové sluzby

Nebhlasové stuzby

Suma na uhradu 55,30 €
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Jazykova Skola, ul.1. méja 2,
B POUKAZ
Ui. 1. maja 2
135 Trencwn
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